
  

UCHWAŁA NR 167/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały 

Budżetowej na 2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 67 419 825 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 65 826 693,63 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 474 068 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 474 068 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 77 400,00

0,00 0,00

0,00 77 400,00

0,00 0,00

0,00 77 400,00

razem: 0,00 77 400,00

0,00 0,00

851 0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

razem: 0,00 72 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 72 000,00

majątkowe 0,00 72 000,00

0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 916,00 71 916,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 131 500,00 1 208 900,00

bieżące 67 270 425,00 67 347 825,00

1 131 510,00 1 208 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 1 131 510,00 1 208 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 167/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.03.2020 r.



0,00 149 400,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 270 425,00 67 419 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 916,00 71 916,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 600,00 141 600,00 56 600,00 19 200,00 37 400,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -1 200,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 600,00 141 600,00 56 600,00 21 100,00 35 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 19 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -1 200,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 21 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775 766,00 10 766 453,00 10 438 553,00 7 428 289,00 3 010 264,00 0,00 327 900,00 0,00 0,00 0,00 9 313,00 9 313,00 0,00 0,00

-9 413,00 -9 413,00 -9 413,00 0,00 -9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 215,00 23 215,00 17 615,00 0,00 17 615,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 789 568,00 10 780 255,00 10 446 755,00 7 428 289,00 3 018 466,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 9 313,00 9 313,00 0,00 0,00

9 969 441,00 9 969 441,00 9 966 741,00 7 070 777,00 2 895 964,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 413,00 -9 413,00 -9 413,00 0,00 -9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 215,00 23 215,00 17 615,00 0,00 17 615,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 983 243,00 9 983 243,00 9 974 943,00 7 070 777,00 2 904 166,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 609,99 322 609,99 322 609,99 0,00 322 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 707,00 -17 707,00 -17 707,00 0,00 -17 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 902,99 304 902,99 304 902,99 0,00 304 902,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 609,99 322 609,99 322 609,99 0,00 322 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 707,00 -17 707,00 -17 707,00 0,00 -17 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 902,99 304 902,99 304 902,99 0,00 304 902,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 867 005,64 18 867 005,64 18 192 674,00 16 328 165,00 1 864 509,00 336 893,00 52 239,00 285 199,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 870 275,64 18 870 275,64 18 195 944,00 16 328 165,00 1 867 779,00 336 893,00 52 239,00 285 199,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464 425,00 6 464 425,00 6 438 334,00 5 642 050,00 796 284,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669,00 2 669,00 2 669,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 465 814,00 6 465 814,00 6 439 723,00 5 642 050,00 797 673,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 718,00 5 442 718,00 5 142 944,00 4 709 372,00 433 572,00 286 893,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444 599,00 5 444 599,00 5 144 825,00 4 709 372,00 435 453,00 286 893,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 200,00 1 176 200,00 1 176 200,00 7 900,00 1 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

2 425 600,00 1 253 600,00 1 253 600,00 7 900,00 1 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 9 313,00

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
02002

Nadzór nad gospodarką 

leśną

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 9 313,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 167/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.03.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

1 249 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00

8 071 020,00 8 071 020,00 7 171 950,00 5 315 223,00 1 856 727,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071 020,00 8 071 020,00 7 171 950,00 5 315 223,00 1 856 727,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754 544,00 5 754 544,00 5 745 764,00 4 141 305,00 1 604 459,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754 544,00 5 754 544,00 5 745 764,00 4 141 305,00 1 604 459,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 795,00 2 409 795,00 2 398 580,00 2 200 975,00 197 605,00 0,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 430,00 2 410 430,00 2 399 215,00 2 200 975,00 198 240,00 0,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 177,00 2 191 177,00 2 185 397,00 2 018 251,00 167 146,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 812,00 2 191 812,00 2 186 032,00 2 018 251,00 167 781,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 677 293,63 61 244 066,63 52 300 242,99 39 762 667,00 12 537 575,99 4 208 667,00 3 511 722,00 285 199,64 400 000,00 538 235,00 4 433 227,00 4 433 227,00 0,00 0,00

-31 517,00 -31 517,00 -31 517,00 -1 200,00 -30 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 917,00 108 917,00 103 317,00 3 100,00 100 217,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

65 826 693,63 61 321 466,63 52 372 042,99 39 764 567,00 12 607 475,99 4 208 667,00 3 517 322,00 285 199,64 400 000,00 538 235,00 4 505 227,00 4 505 227,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 313,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 313,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 77 400,00

0,00 0,00

0,00 77 400,00

0,00 0,00

0,00 77 400,00

razem: 0,00 77 400,00

0,00 0,00

851 0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

razem: 0,00 72 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 72 000,00

majątkowe 0,00 72 000,00

0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 131 500,00 1 208 900,00

bieżące 9 324 668,00 9 402 068,00

1 131 500,00 1 208 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 1 131 500,00 1 208 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 167/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.03.2020 r.



0,00 149 400,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 324 668,00 9 474 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 131 500,00 1 131 500,00 1 131 500,00 0,00 1 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

1 280 900,00 1 208 900,00 1 208 900,00 0,00 1 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

149 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

9 324 668,00 9 324 668,00 7 317 901,00 5 524 141,00 1 793 760,00 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

9 474 068,00 9 402 068,00 7 395 301,00 5 524 141,00 1 871 160,00 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 167/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.03.2020 r.


